КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2019 года                                         № 182                               ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского
района от 20 мая 2013 года № 241 «О Порядке работы с
обращениями граждан в администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 20 мая 2013 года № 241 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) пункт 3.1. раздела 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 3.1.2.1. следующего содержания:
«3.1.2.1. Обращение потребителя может быть направлено в письменной форме на бумажном носителе или в электронной форме в орган местного самоуправления.
[bookmark: dst147]Обращение потребителя может быть направлено по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе официального сайта органа местного самоуправления, а также может быть принято при личном приеме заявителя.»;
2) пункт 3.4. раздела 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 3.4.11. следующего содержания:
[bookmark: dst149]«3.4.11. В целях защиты прав потребителей на территории муниципального образования органы местного самоуправления вправе рассматривать обращения потребителей, консультировать их по вопросам защиты прав потребителей.».
2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко